

Rīga, 2019. gada 9. oktobrī.

Par F. Hoffmann-La Roche, Ltd globāli PLĀNOTU zāļu *Roferon-A 3 miljoni starptautisko vienību (SV) šķīdums injekcijām pilnšļircē (Interferonum alfa-2a)* - (reģistrācijas Nr. 05-0211) zāļu reģistrācijas anulēšanu, ražošanas un izplatīšanas pārtraukšanu

God. Veselības aprūpes speciālist,

Jūs esat Veselības aprūpes speciālists, kurš pacientu ārstēšanā izmanto zāles **Roferon-A 3 miljoni starptautisko vienību (SV) šķīdums injekcijām pilnšļircē (*Interferonum alfa-2a*)** - reģistrācijas Nr. 05-0211, tādēļ mēs vēlamies Jūs informēt, ka, sakarā ar izmaiņām klīniskajās vadlīnijās, uzņēmums **F. Hoffmann-La Roche, Ltd globāli** ir pieņēmis lēmumu pakāpeniski pārtraukt zāļu *Roferon-A*. ražošanu un izplatīšanu. Šī situācija nav saistīta ar zāļu drošumu, kvalitāti vai efektivitāti.

Globāli zāļu *Roferon-A* pakāpeniska izplatīšanas pārtraukšana dažādās valstīs notiks atšķirīgi un tiks pabeigta līdz 2021. gada aprīlim, kad būs beidzies pēdējās saražotās zāļu sērijas derīguma termiņš. Latvijā pēdējā zāļu *Roferon-A* piegāde paredzēta 2020. gada sākumā. Par turpmāko zāļu pieejamību informēsim atsevišķi.

Uzsākot pacientiem jaunu terapiju, lūgums ņemt vērā šo informāciju.

Zāles *Roferon-A* ir injicējamas zāles pilnšļircē, kuras lieto dažādu ļaundabīgo audzēju un vīrusinfekciju ārstēšanai. Pēdējo 30 gadu laikā *Roferon-A* ir ļoti palīdzējis būtiski uzlabot standarta terapiju vīrusu izraisītu slimību un dažu ļaundabīgu audzēju gadījumā. Taču ir kļuvuši pieejami jaunāki un efektīvāki ārstēšanas līdzekļi, un *Roferon-A* vairs nav līdzeklis, kuram tiek dota priekšroka, un daudzas no tā reģistrētajām indikācijām vadlīnijās vairs netiek minētas.

Globāli uzņēmums *F. Hoffmann-La Roche, Ltd* turpina strādāt pie zinātniskiem atklājumiem un medicīniskās izpētes ļaundabīgo audzēju un vīrusinfekciju ārstēšanas jomās, un ir apņēmis sasniegt tajās uzlabojumus, ieviešot inovatīvus ārstēšanas līdzekļus.

Cieņā,

Dr. Rauls Vēliņš



Roche Latvija SIA

Direktors

Tālr.: 67039831;

Fakss: 67039833

e-pasts: riga.info_latvija@roche.com